

نقل قول

هوشنگ نصیرزاده:

باز هم می توانیم
خرج کنیم

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل تراکتور با اشاره به هزینه های تیمش می گوید: «ما در تاریخ ۱۴ مرداد تنها باشگاه ایران بودیم که سازمان لیگ قراردادهای ما را بررسی کرد و آقای قنبرزاده بودند که گفتند قراردادها مشکلی ندارد و کارت های ما را ثبت کردند. بیشتر باشگاه ها که بعدتر بررسی شد به آنها نامه داده شد تا باینده مشکلات را برطرف کنند و باز هم ما تنها باشگاهی بودیم که نامه را مستقیم به کمیته انضباطی دادند و گفتند که این باشگاه را بررسی کنید؛ ما چهار نفر از کادرفنی همراه با صفا هادی و آلوارو خیمیز بودیم که گفتند چرا مالیات های این نفرات را تقبل کردید. ما ۳۲۵ میلیارد شرایط هزینه داشتیم و ۲ بازیکن هم فروخته بودیم به گل گهر و سپاهان که مجموع آن ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون بود. یعنی ما نصف این می توانستیم خرج کنیم که جمعاً می شود ۳۲۹ میلیارد و ۲۵۰ میلیون و طبق برآورد کارگروه ما ۲۸۰ میلیارد خرج کردیم. باز هم می توانیم خرج کنیم و در واقع اگر شد نیم فصل بازیکن خواهیم گرفت.» او در ادامه درباره قانون سقف قرارداد این طور می گوید: «اکنون باید گفت که بسیاری از تیم های دنیا، قراردادهای بزرگی که امضا می کنند به صورت نت می بندند. برای بازیکن خارجی دشوار است و منطقه نیست ما آنها را سه تا چهار ماه نگه داریم تا مالیات محاسبه شود و بعد اجازه رفتن داد. آنها که تصمیم گیرنده هستند و در کارگروه حضور دارند باید بدانند که بازیکن خارجی را تا زمان محاسبه مالیاتی نمی توان نگه داشت. ما دستمزد نفرات فنی و بازیکنان را دادیم ولی یک ماده نوزده در بند دوازده وجود دارد که می گوید بجز مدت قرارداد هر چیزی را در هر زمانی عوض کردی و پرداخت شده از شما می پذیریم.»

گزارش بازی

نساجی یک - استقلال خوزستان صفر

پیروزی در روز قهر هوادار

شنبه ۱۴۰۲/۹/۱۸ هفته دوازدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، ساعت: ۱۵، تماشاگر: هزار نفر نساجی یک گل: امیرمحمد هوشمند (۶۶) استقلال خوزستان: صفر داور: حسین زبیری، کمک ها: قهرمان نجفی، حمید نادری
اخطار: حسین احمدی، امیرمحمد محکم کار (استقلال خوزستان)
نساجی: محمدرشید مظاهری، امیرمهدی جان ملکی، امیرمحمد هوشمند، احسان حسینی، مرصاد سیفی، صابر حردانی (۷۸- سعید غلامعلی بیگی)، محمود قایدرحمتی،



محمود فکری

تحریم کنفرانس

در کنفرانس قبل از بازی پرسپولیس و هوادار، محمود فکری صحبت هایی جنجالی را در خصوص اشکان خورشیدی، داور این بازی به زبان آورد. در طول بازی نیز نیمکت هوادار تنش هایی را با این داور داشتند و حتی در نیمه اول در شرایطی که هوادار در حالت ضد حمله قرار گرفته بود، داور بازی را متوقف کرد تا به سمت نیمکت هوادار بیاید و اعتراضات آنها را با کارت زرد هایش خاموش کند. پس از پایان بازی فکری به نشانه اعتراض در نشست خبری حاضر نشد.



کریم قنبری:

هنوز تیم های ما از عربستانی ها بهترند

کریم قنبری مربی سابق سپاهان با اشاره به هزینه های هنگفت تیم های عربستانی می گوید: «با اینکه تیم های عربستانی هزینه های هنگفتی داشتند و ستاره های جهان را جذب کردند، هنوز تغییر آنچنانی در فوتبال بازیکنان عربستانی رخ نداده است. هنوز تیم های ایرانی از نظر نیروی انسانی می توانند بهتر باشند اما در دو، سه سال آینده احتمالاً می توانیم شاهد تغییرات در بازیکنان عربستانی هم باشیم.»



منوچهر نیکفر:

سه سال با رضاییان تمدید می کنم

منوچهر نیکفر سرپرست سپاهان درباره تمدید با بازیکنان ضمن تمجید از رامین رضاییان می گوید: «برنامه بازیکنان با سرمربی است. نیم فصل که سرمربی اسامی را به ما بدهد با نظر او بازیکنی را جذب یا از لیست خارج می کنیم. از عملکرد مورابیس راضی هستیم ولی هر قراردادی باید دو طرفه باشد. اگر به من باشد، سه سال دیگر با او تمدید می کنم.»

اسماعیلی فر کجا، رضاییان کجا؟

چه معاوضه پر ضرری

گزارش

وصال روحانی

روزنامه نگار

در ایام «پیش فصل» لیگ بیست و دوم بود که یک معاوضه غیرمستقیم بین پرسپولیس و سپاهان انجام پذیرفت. به این ترتیب که دانیال اسماعیلی فر لباس طلایی های اصفهان را از تن درآورد و به تهران رفت و قرمزپوش شد و رامین رضاییان با در پیش گرفتن راهی برعکس از پرسپولیس جدا و سپاهانی شد. اگر از لفظ «غیرمستقیم» برای توصیف این معاوضه استفاده می کنیم، به این سبب است که واقعاً مستقیم نبود و همزمانی در این قضیه وجود نداشت و یک معاوضه «کالا به کالا» صورت نگرفت بلکه سه-چهار هفته ای بعد از پرسپولیس شدن اسماعیلی فر، رضاییان که از جمع سرخ های تهرانی رانده و قطع همکاری اش با آنها قطعی شده بود، راه اصفهان را در پیش گرفت و با زردپوشان این شهر قرارداد بست. پیش از آن نیز بدگویی ها از رضاییان در جمع پرسپولیس ها و هواداران شان (با وجود محبوب بودن او در نزد برخی از آنها) فراوان بود و بعد از آن انتقال این بدگویی ها بیشتر شد زیرا بارها از زبان این پیستون راست معروف و البته پرحاشیه این ادعا مطرح شده بود که: «من اگر در فوتبال ایران حاضر باشم، تنها تیمی که برای آن بازی می کنم، پرسپولیس است.» چیزی که کوچ او به اصفهان خلاف واقع بودن این ادعا جدایی وی بیشتر ساخت.

افزایش چشمگیر آمار گلزنی رضاییان

یک سال و نیم بعد از آن جابه جایی احساس هواداران نسبت به آن هر چیزی هست تا تأیید و رضایت. آنها و بسیاری از کارشناسان فوتبال معتقدند که نه تنها خبری از آن قضیه برنخاسته بلکه می توان این

جابه جایی را از بدترین معاوضه های البته غیرمستقیم در باشگاه پرسپولیس طی سالیان معاصر دانست. دلیل آن روشن و مبرهن است؛ اسماعیلی فر اگر چه یک مردودی بزرگ نبوده و گل سازی و گلزنی هم کرده اما در ازای هر بازی خوبش دو، سه بازی معمولی و یک بازی بد برای سرخ ها ارائه داده و تا اینجای کار دو «گل به خودی» هم به قرمزهای تهرانی زده است. رضاییان اما پس از مستقر شدن در اصفهان روز به روز بهتر شده و به آرامی و طی یک فصل و نیمی که از الحاقش به طلایی پوشان اصفهانی می گذرد، به دوران اوجش بازگشته است. رضاییان در این روند نه تنها خصلت گل سازی اش را حفظ کرده و با سانترهای دوار و فریبنده اش از پیشتازان ارسال پاس گل در لیگ های بیست و دوم و بیست و سوم بوده، بلکه به طرز چشمگیر بر شمار گل های زده اش هم افزوده است.

بیلان فوق العاده

نقطه اوج این روند طی فصل جاری مشاهده شده است که رضاییان تا این مقطع از فصل در لیگ داخلی و لیگ قهرمانان آسیا و دیدارهای تیم ملی مجموعاً ۹ بار دروازه حریفان را فرو ریخته و مجموعاً روی ۱۳ گل تأثیرگذار بوده و بیلانی فوق العاده را برجای نهاده است. از این تعداد گل ۴ گل در لیگ قهرمانان آسیا بوده که مشتمل بر سه گل مقابل آلماتیق ازبکستان (دیدارهای رفت و برگشت) و یک گل در مسابقه برگشت مقابل الاتحاد عربستان می شود که آخری اواسط هفته پیش در شهر جده عربستان و با ضربه سر دقیق و محکم رضاییان به دست آمد. رضاییان با چنین آماری در جدول گلزنان لیگ قهرمانان آسیا پشت سر تالیسکا از تیم النصر عربستان و گریژان از شاندونگ چین قرار گرفت که هر یک ۶ گل زده اند. تفاوت بزرگ

تلخ ترین خاطره تازه

اسماعیلی فر در مسابقه نافرچام اواسط هفته گذشته پرسپولیس با الدحیل قطر در تهران در شرایطی به میدان آمد و بازی کرد که یک مصدومیت جزئی را بدک می کشید و با همت پزشکان باشگاه پا به توپ شده بود اما اگر کاملاً هم سالم بود، هواداران پرسپولیس از توقع چندانی نداشتند. آنها پس از دیدن بازی های متعدد اسماعیلی فر طی یک سال و نیم اخیر عادت کرده اند که او را نه مجری حرکاتی فوق العاده و کارگشا بلکه انجام دهنده یکسری کارهای معمولی ببینند. البته او گاه به گاه درخشیده و فصل پیش هم ۶ پاس گل داد اما این برای ۳۰ مسابقه لیگ بسیار کم است. یادگار تازه تر و تلخ تر حضور او در میدان «گل به خودی» آماتوری و تأسف آمیزی بود که او در دیدار ۴۰ روز پیش سرخ ها مقابل صنعت نفت آبادان در دروازه خودی جای داد و پیروزی ۲-۱ را از مشت آنها بیرون کشید و موجب ثبت تساوی ۲-۲ و هدر رفتن ۲ امتیاز حساس و مهم تیمش شد.

از زمین تا آسمان

اسماعیلی فر کجا و رضاییان کجا؟ پیستون راست سابق دو باشگاه بزرگ شهر اصفهان البته قدر و

ارزش های خاص خود را دارد اما وقتی او را در مقام مقایسه با مردی قرار دهیم که پیش تر این پست را در جمع قرمزپوشان پایتخت پوشش می داد، می بینیم که تفاوت از زمین تا آسمان است.

که رضاییان به بهترین فرمش بازگشته، بیش از پیش قابل رؤیت است و آن هم در حالی که وی ۳۴ ساله شده و قاعدتاً باید در این مرحله از زندگی ورزشی اش نزول می کرد. اسماعیلی فر که چند سال از رضاییان جوان تر است، مسیری خلاف او را طی کرده و اگر فصل پیش متوسط (و به اعتقاد برخی «بالتنبه خوب») بود، امسال «متوسط رو به پایین» و اغلب ناموفق بوده است. در فوتبال انواع اتفاقات روی می دهد و اقسام قیاس ها را شاهد بوده ایم و یکی از آنها، معاوضه های پر اشتباه و پر ضرر است. فرایندی که معاوضه رضاییان با اسماعیلی فر از جدیدترین نمونه ها و مصداق های آن دست کم از منظر سود و زیان های حاصله برای پرسپولیس است.

رضاییان این روزها چنان آماده و تأثیرگذار است که می تواند به تنهایی نتیجه یک مسابقه را تغییر بدهد و به قول فوتبالی ها (و گل ورزهای) «بازی دربیار» است. این امر بخصوص در این فصل

گزارش بازی

سپاهان ۴ - مس رفسنجان یک

جشنواره گل در نیمه دوم

شنبه ۱۴۰۲/۹/۱۸ هفته دوازدهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه نقش جهان، ساعت: ۱۵، تماشاگر: ۱۰ هزار نفر سپاهان: ۴ گل ها: رضاییان (۵۶) شکاری (۶۲) مغانلو (۸۲، ۸۴) مس رفسنجان: یک گل: جلال الدین علی محمدی (۹۰+۵ پنالتی) داور: سعاد وفاپیشه، کمک ها: حسن ظهیری، حمیدرضا افشون

سپاهان: پیام نیازمند، محمد دانشگر، محمد قربانی، رامین رضاییان، میلاد زکی پور، برایان دابو، محمد کریمی، فرشاد احمدزاده (۸۴- محمدجواد حسین نژاد)، رضا شکاری (۶۷- آریا یوسفی)، کاوه رضایی (۶۷- شهریار مغانلو) و

عیسی آل کثیر (۶۷- رضا اسدی)

سرمربی: ژوزه مورایس

مس رفسنجان: داوود نوشی صوفیانی، محمد نژادمهدی (۷۴- سیدمجد نصیری)، علی عدنان، میثم تیموری، حسن جعفری، محمد مهدی مجبی، فرشید باقری، رامتین سلیمان زاده (۷۰- محسن آذرباد)، جلال الدین علی محمدی، سجاد شهباززاده (۷۰- حسین مهربان) و لوسیانو پریرا (۷۰- منتظر محمد)

سرمربی: ساکت الهامی

موتور سپاهان در نیمه دوم روشن شد. دقیقه ۵۶ خطای به دست آمده پشت محوطه جریمه مس را رامین رضاییان با ضربه ایستگاهی تماشایی به کنج دروازه فرستاد تا به گل اول تبدیل شود.

شش دقیقه بعد ارسال تماشایی و زمینی کاوه رضایی را رضا شکاری به تور چسباند. دقیقه ۶۹ فرار رامین رضاییان از سمت راست زمین و پاس فرستاد تا شهریار مغانلو، دیگر بازیکن تعویضی پس از تعویض با ارسال خود به محوطه ۶ قدم فرستاد تا شهریار مغانلو، دیگر بازیکن تعویضی با ضربه سر گلزنی کند. دقیقه ۸۴ پاس در عمق زیبای رضا اسدی از میانه زمین را آریا یوسفی با استارت سریع تبدیل به یک موقعیت جدی کرد که پاس بیرون پای استثنایی او را شهریار مغانلو به طاق دروازه چسباند. دقیقه ۹۰+۵ پنالتی به دست آمده برای مس رفسنجان را علی محمدی، بازیکن سابق سپاهان برخلاف جهت نیازمند با شوت به سمت راست دروازه تبدیل به گل کرد.